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桜
川
市
の
市
税
は
、
皆
さ
ん
の
各

月
ご
と
の
負
担
の
軽
減
を
図
る
た
め

に
、
各
税
の
納
期
が
年
間
を
と
お
し

て
重
な
る
こ
と
が
な
い
よ
う
な
設
定

に
な
っ
て
お
り
ま
す
が
、
不
用
意
に

納
期
に
遅
れ
て
し
ま
い
ま
す
と
、
次

月
の
税
と
重
な
っ
て
く
る
こ
と
か

ら
、
負
担
が
増
す
ば
か
り
か
、
督
促

手
数
料
や
延
滞
金
の
徴
収
対
象
と
も

な
り
か
ね
ま
せ
ん
。
納
税
通
知
書
を

よ
く
確
認
し
て
納
期
内
の
納
税
を
お

願
い
い
た
し
ま
す
。

督
促
書
が
届
い
た
ら
内
容
を
確
認

し
納
期
限
に
納
税
を

　

う
っ
か
り
納
税
を
忘
れ
て
し
ま
い

ま
す
と
、
納
期
限
か
ら
20
日
以
内
に

督
促
状
が
送
付
さ
れ
ま
す
。
督
促
状

は
「
未
納
が
発
生
し
ま
し
た
よ
」
と

の
お
知
ら
せ
で
す
の
で
、
現
在
分
割

納
税
中
の
方
に
も
平
成
21
年
度
４
月

か
ら
は
も
れ
な
く
督
促
状
を
発
送
す

る
方
針
で
す
。

　

本
来
、
地
方
税
法
で
は
督
促
状
が

届
い
た
時
点
か
ら
差
押
等
の
滞
納
処

分
を
執
行
で
き
る
と
さ
れ
て
お
り
ま

す
が
、
市
に
お
い
て
は
周
知
の
万
全

を
期
す
た
め
、
催
告
書
を
発
送
し
て

滞
納
整
理
を
実
施
す
る
旨
の
再
度
の

お
知
ら
せ
を
行
っ
て
お
り
ま
す
の

で
、
期
限
内
の
納
税
を
お
願
い
い
た

し
ま
す
。
ま
た
、
ど
う
し
て
も
納
税

が
困
難
な
場
合
は
、
お
早
め
に
『
収

税
課
』
ま
で
ご
連
絡
を
お
願
い
し
ま

す
。市

税
滞
納
整
理
事
務
処
理
提
要
を

策
定
し
ま
し
た

　

こ
れ
は
、
納
税
い
た
だ
く
皆
さ
ま

の
負
担
公
平
性
の
確
保
を
図
る
目
的

に
、
滞
納
整
理
の
執
行
に
あ
た
り
一

定
の
基
準
に
よ
り
統
一
し
た
対
応
を

図
る
観
点
か
ら
「
桜
川
市
滞
納
整
理

指
針
」「
桜
川
市
滞
納
整
理
の
手
順
」

を
明
確
に
し
た
も
の
で
す
。

　

内
容
の
一
部
と
し
て
は
、
督
促
状

の
送
付
か
ら
文
書
に
よ
る
催
告
、
財

産
調
査
、
差
押
の
執
行
、
市
税
滞
納

金
へ
の
配
当
、
事
案
の
完
結
に
至
る

ま
で
の
滞
納
整
理
の
流
れ
に
基
づ
く

事
務
処
理
計
画
及
び
延
滞
金
の
徴
収

（
平
成
21
年
４
月
か
ら
地
方
税
法
に

基
づ
き
執
行
）、差
押
対
象
基
準
（
本

税
20
万
円
以
上
に
よ
る
３
年
以
上
の

長
期
滞
納
者
）、分
割
納
付
基
準
（
分

割
納
付
期
間
は
最
長
２
年
と
す
る
。

滞
納
額
が
50
万
円
以
上
で
２
年
以
内

に
完
納
が
で
き
な
い
場
合
は
「
必
ず

担
保
を
徴
収
す
る
」こ
と
と
す
る
。）、

並
び
に
滞
納
処
分
の
停
止
に
関
す
る

基
準
が
主
な
内
容
で
す
。

　

本
提
要
の
策
定
に
あ
た
っ
て
は
、

茨
城
県
税
務
職
員
派
遣
交
流
に
よ

り
、
７
・
８
月
常
駐
勤
務
し
た
県
職

と
収
税
課
の
協
議
に
よ
り
平
成
20
年

10
月
１
日
策
定
（
適
用
）
さ
れ
ま
し

た
。市

税
滞
納
整
理
の
取
組
み

　

桜
川
市
は
、
市
税
総
合
収
納
率
を

89･

３
％
と
昨
年
の
決
算
時
か
ら
３･

２
％
の
準
増
加
を
図
り
ま
し
た
が
、

現
年
課
税
に
お
い
て
は
、
96
％
を
横

ば
い
に
推
移
す
る
状
況
に
あ
り
、
平

成
19
年
度
で
の
税
源
移
譲
か
ら
な
る

約
４
億
円
の
調
定
額
の
増
加
は
平

成
20
年
度
に
昨
年
よ
り
２
千
万
円
多

い
、
約
１
億
３
千
万
円
の
市
民
税
滞

納
繰
越
額
が
生
じ
ま
し
た
。

　

こ
の
た
め
、
こ
れ
ま
で
の
訪
問
中

心
の
滞
納
整
理
か
ら
、
岩
瀬
地
区
２

班
、
真
壁
地
区
２
班
、
大
和
地
区
１

班
に
よ
る
文
書
催
告
・
財
産
調
査
・

差
押
え
を
中
心
と
し
た
整
理
方
針

に
改
め
る
一
方
、
納
税
相
談
に
お
い

て
は
各
家
計
を
重
点
に
置
き
、
多
重

債
務
（
消
費
者
金
融
ロ
ー
ン
）
の
相

談
に
も
応
じ
て
お
り
ま
す
の
で
、
来

庁
納
税
相
談
の
必
要
が
あ
り
ま
し
た

ら
、
気
軽
に
ご
連
絡
を
お
願
い
い
た

し
ま
す
。

現
在
（
９
月
末
ま
で
の
差
押
状
況
）

・
所
得
税
還
付
金
の
差
押　

60
件

１
８
２
万
９,
４
１
２
円

・
預
金
等（
給
与
を
含
む
）差
押 
49
件

１,
１
１
９
万
６,
８
１
６
円

・
不
動
産
等
の
差
押 

15
件

市
職
員
納
税
一
斉
推
進
の
実
施

　

昨
年
に
続
き
、
桜
川
市
収
納
向
上

対
策
の
一
環
と
し
て
納
税
の
公
平
性

と
市
財
源
の
確
保
を
目
的
に
今
年
も

市
税
等
（
市
税
、国
民
健
康
保
険
税
、

介
護
保
険
料
）
の
催
告
書
を
各
未
納

者
に
手
渡
し
、
納
税
を
お
願
い
す
る

こ
と
に
な
り
ま
し
た
。

『
納
税
推
進
期
間
』

　
　

11
月
15
日
〜
11
月
30
日

各
地
区
ご
と
に
職
員
が
訪
問
い
た
し

ま
す
の
で
、
ご
理
解
の
ほ
ど
お
願
い

い
た
し
ま
す
。

■
問
合
先
／
収
税
課
（
☎
58-

５
１
１
１
・
75-

３
１
１
１
代
表
）

『茨城県・守谷市・桜川市の合同捜索研修を行う収税課職員（９月 29日）』
捜索研修（滞納者の財産差押を想定し、自宅訪問・差押品の押収訓練
を行いました。）

収
税
課
か
ら
の
お
知
ら
せ


